АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2024 № 595

г. Качканар

Об утверждении схемырасположения земельного участкана
кадастровом плане территории

В соответствиис ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, с Правилами землепользования и застройки Качканарского
городского округа, утвержденными решением Думы ’Качканарского
городского округа от 23.05.2013 № 46 (в редакции от 19.07.2023 №52),
руководствуясь приказом Росреестра от 10.11.2020 № 11/0412? «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных
участков» (зарегистрировано в Минюсте России 15.12.2020 № 61482),
рассмотрев обращение Комитета по управлению муниципальным
имуществом Качканарского городского округа вх. №2979 от 10.07.2024 об -
утверждении схемырасположения земельного участка на кадастровом плане
территории, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, расположенного
в г. Качканар, Свердловской области, в кадастровом квартале 66:48:0320001,
площадью 1493 кв.м, находящегося в государственной собственности до
разграничения, с разрешенным использованием — для индивидуального
жилищного строительства (2.1), в территориальной зоне - жилая зона
индивидуальной застройки (Ж-1), относящегося к категории земель - земли.
населённых пунктов (схема прилагается).

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Танеева, © ВО 4 иврчв, анис 25.
ид ЗВАНИЕ, БДО ОРЕТОВЬЬ Залы 18 а ЗЕЖСВКЫ, & нь

Утверждена:

Постановлением Администрации Качкана ского городского округа

Схема расположения земельного участка или земельных участковнакада вом плане территории
Условный номер земельного участка -Площадь земельного участка,кв.м. 1493,00

Координаты,м
Обозначение характерныхточек границ Хх у

596559.49 1467265.14
596547.32 1467228.02
596513.93 1467226.36

596513.94 1467265.16
596559.49 1467265.14

66:48:032000

Масштаб 1:500